ASSOCIAÇÃO DAS/OS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO MUNICIPAIS DE PIRAQUARA –

APMP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA ORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO

DAS/OS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO MUNICIPAIS DE PIRAQUARA - APMP

A Presidente da Associação das/os Profissionais da Educação Municipais de Piraquara – APMP –

no uso de suas atribuições convoca os professores (as) e funcionários (as) das Instituições de Ensino

Municipais de Piraquara para Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada por plataforma virtual

Google Meet* no dia 28/03/2024 (vinte e oito de março de dois mil e vinte e quatro), às 17h30min

(dezessete horas e trinta minutos) em primeira convocação e às 18h (dezoito horas) em segunda

convocação, a fim de deliberar acerca da seguinte pauta:

1. Prestação de Contas e das Atividades Políticas 2023

2. Aprovação do Plano Orçamentário 2024

3. Outros

* Para participar da assembleia, acesse o link: https://meet.google.com/dsw-aprw-qpj

Piraquara, 25 de março de 2024.

Silvia Biss Cordeiro | Presidente da APMP

https://meet.google.com/dsw-aprw-qpj